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Dotyczy: Wykonania petnobranzowej dokumentacji projektowej dla zadania: Modernizacja
tazienek w Mtodziezowym Oérodku Wychowawczym w ZPEW w Lwdéwku Slgskim — II

postepowanie

Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na zadane pytania przez Wykonawcéw:
Pytanie 1.
»,Zakres modernizacji obejmuje tylko fragment pokazany w zapytaniu? Czy to jest docelowa
aranzacja czy moze stan istniejacy do przeprojektowania? Co oznaczajg $ciany zaznaczone na
czerwono (czy sg to zamurowania). Jesli to jest docelowa/istniejgca funkcja pomieszczen - to sg to

2 toalety oraz umywalnia z prysznicami?”

2.1. inwentaryzacji pomieszczen przeznaczonego do modernizacji;

rysunek podgladowy:

Odpowiedz:
Przedtozony rysunek jest podglagdowym rysunkiem inwentaryzacji. Jest to ewentualna koncepcja

remontu tazienek gdzie przewidziano wyburzenie scian (zaznaczonych na czerwono).

Pytanie 2.
,,Czy w zakresie pomieszczen objetych opracowaniem znajdujg sie wszystkie instalacje ( woda,

kanalizacja, prad)? Czy moze trzeba zaprojektowaé nowe piony itp..?”



Odpowiedzi:
W modernizowanych pomieszczeniach znajduje sie instalacja wod-kan oraz elektryczna. W
zakresie zadania nalezy przewidzie¢ wymiane pionéw wod-kan oraz nalezy przewidzie¢ wymiane

odgatezienia/podejs¢ instalacji wod-kan, oraz wymiane instalacji elektrycznej.

Pytanie 3.

,Czy przewiduje sie roboty budowlane zwigzane z elementami konstrukcyjnymi budynku
(dodatkowe otwory, podciagi itp)?”

Odpowiedz:

W zakresie projektanta nalezy przewidzie¢ odpowiednie rozwigzania projektowe.

Pytanie 4.
,,Czy konieczne bedg uzgodnienia z rzeczoznawcg BHP lub ppoz?”
Odpowiedz:

O koniecznosci uzgodnienie projektu z konserwatorem zabytkéw decyduje zakres projektu.

Pytanie 5.
,Czy przewidujg Panstwo koniecznos¢ uzgadniania projektu z Konserwatorem Zabytkéw?”
Odpowiedz:

O koniecznosci uzgodnienie projektu z konserwatorem zabytkéw decyduje zakres projektu.

Pytanie 6.
,Czy bedzie to remont czy moze przebudowa pomieszczen (zgodnie z definicjami Prawa
Budowlanego)?”
Odpowiedzi:
Zadaniem jest modernizacja pomieszczen fazienek. Zakres i sposdb jak zostang zaprojektowane
przedmiotowe tazienki bedzie kwalifikowaé zamierzenie budowlane zgodnie z definicjg Prawa
Budowlanego jako remont lub modernizacje.
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